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Program Burning ROM Nero
Cena 169,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Burning ROM

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Nero Burning ROM:
Najlepszy program spalania dla wszystkich Twoich potrzeb!
Wyznaczaj nowe standardy dzięki sprawdzonej technologii nagrywania Nero! Kopiowanie, importowanie i nagrywanie danych i
muzyki na preferowane typy płyt? Tworzyć płyty o najwyższym poziomie bezpieczeństwa? Wszystko to nie stanowi problemu
dla najnowszej wersji oprogramowania Nero Burning ROM, które zapewnia najlepsze wyniki dzięki SecurDisc 4.0 i wiele więcej!

Chadzaj własnymi drogami: Jeśli chcesz przenieść zawartość płyt audio CD i poszczególne utwory muzyczne w formie plików
na komputer, smartfon lub odtwarzacz MP3, możesz jednym ruchem zamienić je na odpowiedni format! Nero Burning ROM
oferuje wszystko: od MP3, MP3 PRO poprzez AAC i FLAC aż po APE – włącznie z tytułami utworów i informacjami o albumie. Już
dziś, dzięki technologii Gracenote®z plikiem audio zintegrowana jest także oryginalna okładka albumu. Dzięki temu możesz
wygodnie przeszukiwać swoje listy utworów i relaksować się przy muzyce.

Podwójna radość z korzystania z multimediów!* Chcesz dzielić się filmami i mieć dostęp do ulubionych utworów w
samochodzie i w domu? Skopiuj zawartość płyt CD, DVD i Blu-ray™, nie tracąc przy tym na jakości obrazu i dźwięku w
stosunku do oryginału! Program umożliwia także szybkie kopiowanie płyt audio CD – włącznie z tekstem i oryginalnymi
informacjami o albumie, a także z oryginalną okładką albumu!

Rozpal multimedialny płomień: Wybierz najlepszy program do wypalania wszystkich typów płyt – nie ma bowiem znaczenia,
czy chcesz uwiecznić swoje wspomnienia na płycie CD, DVD czy Blu-ray™. Możesz tworzyć obrazy ISO lub struktury dysków
wideo i obrazy dysków na nowych nośnikach danych. Jeszcze lepsze brzmienie oferują także wypalone płyty audio CD, nie
tylko dzięki automatycznej optymalizacji dźwięku, ale także filtrom i innym ustawieniom, które możesz dostosować do
własnych potrzeb. Technologia Gracenote® umożliwia zapisanie oryginalnych okładek albumów na płytach CD i DVD z
zapisanymi plikami MP3 i odtwarzanie ich w radiu samochodowym. A nowy Nero CoverDesigner uatrakcyjni wypalone przez
Ciebie płyty także pod względem wizualnym.

Chroń to, co jest dla Ciebie cenne! Zaufaj profesjonalnym rozwiązaniom w kwestiach bezpieczeństwa: Technologia SecurDisc
4.0 zapewni maksymalne bezpieczeństwo Twoim plikom. Dzięki szyfrowaniu 256-bitowemu według standardu przemysłowego,
cyfrowemu podpisowi i ochronie hasłem nikt oprócz Ciebie nie będzie miał dostępu do Twojego archiwum danych zapisanego
na płytach. A ponieważ marka Nero oznacza trwałość i czytelność, dzięki ustawieniom nadmiarowości danych możliwe jest
odtwarzanie nawet porysowanych płyt.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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